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GOODBYE KANSAS SÄKRAR VIKTIG 
PERFORMANCE CAPTURE TILLÄGGSORDER

Goodbye Kansas har, tack vare starkt kundförtroende och en högt 
efterfrågad expertis, säkrat en tilläggsorder i ett pågående, hemligt projekt. 
Tillägget bekräftar Goodbye Kansas position som en ledande end to end 
aktör inom skapandet av högkvalitativa digitala upplevelser.

I hjärtat av Hammarby Sjöstad, Stockholm, driver Goodbye Kansas en av norra Europas främsta 
performance capture-studios. Det är i denna kreativa hubb som film, spel och andra digitala upplevelser 
får liv. Performance capture, som kombinerar motion capture med ansikts- och fullkroppsskanning, är 
en av de viktiga delarna i Goodbye Kansas förmåga att överbrygga gapet mellan skådespelarens 
emotionella prestation och den digitala karaktärens uttryck.

Den nya tilläggsordern för performance capture är ett direkt resultat av att en kund i ett pågående 
projekt har valt att utöka antalet inspelningsdagar i studion. Detta indikerar en hög tillfredsställelse med 
de initiala resultaten och en önskan att maximera den kreativa processen i Goodbye Kansas 
toppmoderna anläggning.

"Jag är oerhört stolt över att våra kunder inte bara väljer Goodbye Kansas för vår banbrytande teknik, 
utan också för den unika expertis och service vårt team levererar," säger Anton Söderhäll, Executive 
Producer.

"Performance capture är hjärtat i hur vi skapar de mest trovärdiga och emotionellt engagerande 
karaktärerna i branschen. Att kunden väljer att boka än mer tid hos oss är det bästa kvittot på att vi 
levererar på högsta nivå," säger Thomas Lindgren, VD Goodbye Kansas.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Thomas Lindgren, tillförordnad VD, Goodbye Kansas Group
E-post: thomas.lindgren@goodbyekansas.com 
Direkt: +46 70 591 3056

Om Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Wildeco som Certified Adviser.
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